2

2018
[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2022                                                                                           № 131
с.Небуг

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Небугского сельского поселения Туапсинского района
по состоянию на 1 апреля 2022 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 6 декабря 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                        от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 2 Закона Краснодарского края 8 августа 2016 г. N 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, в целях системного учета автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Небугского сельского поселения Туапсинского района, постановляю:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования Небугского сельского поселения Туапсинского района по  состоянию на 1 апреля 2022 г. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 29 января 2018 г. № 22 «Об утверждении реестра автомобильных дорог местного значения общего пользования Небугского сельского поселения Туапсинского района по состоянию на 1 января 2018 года» считать утратившим силу.
3. Отделу по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района (Ткаченко И.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района Балантаеву Е.М.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского

А.В. Береснев

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Небунгского сельского поселения

Туапсинского района

от 01.04.2022 № 131

	ПЕРЕЧЕНЬ

	автомобильных дорог общего пользования местного значения                                                                                             Небугского сельского поселения Туапсинского района                                                                                                                      по состоянию на 01.04.2022 г.

	№ п.п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км

	1
	2
	3
	4

	1
	03 255 802 ОП МП 001
	а. Агуй-Шапсуг, пер. Весенний
	0,24

	2
	03 255 802 ОП МП 002
	а. Агуй-Шапсуг, пер. Дружбы
	0,6

	3
	03 255 802 ОП МП 003
	а. Агуй-Шапсуг, пер. Лазурный
	0,15

	4
	03 255 802 ОП МП 004
	а. Агуй-Шапсуг, пер. Солнечный
	0,4

	5
	03 255 802 ОП МП 005
	а. Агуй-Шапсуг, пер. Южный
	0,26

	6
	03 255 802 ОП МП 006
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Высокая
	1

	7
	03 255 802 ОП МП 007
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Горная
	0,12

	8
	03 255 802 ОП МП 008
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Заречная
	1,2

	9
	03 255 802 ОП МП 009
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Кавказская
	0,4

	10
	03 255 802 ОП МП 010
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Лесная
	0,8

	1
	2
	3
	4

	11
	03 255 802 ОП МП 011
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Мира
	0,4

	12
	03 255 802 ОП МП 012
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Молодежная
	0,3

	13
	03 255 802 ОП МП 013
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Набережная
	1,5

	14
	03 255 802 ОП МП 014
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Речная
	0,3

	15
	03 255 802 ОП МП 015
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Садовая
	1,2

	16
	03 255 802 ОП МП 016
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Советская
	1,45

	17
	03 255 802 ОП МП 017
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Солнечная
	0,43

	18
	03 255 802 ОП МП 018
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Шапсугская
	1,69

	19
	03 255 802 ОП МП 019
	а. Агуй-Шапсуг, ул. Школьная
	0,1

	20
	03 255 802 ОП МП 020
	а. Агуй-Шапсуг, ул.Дружбы
	1,2

	21
	03 255 802 ОП МП 021
	а. Агуй-Шапсуг, ул.Совхозная
	0,45

	22
	03 255 802 ОП МП 022
	п. Тюменский, ул. Солнечная
	0,5

	23
	03 255 802 ОП МП 023
	п.Тюменский, подъезд к насосной станции
	1

	24
	03 255 802 ОП МП 024
	п.Тюменский, подъезд к СОШ № 37
	1,1

	25
	03 255 802 ОП МП 025
	с. Агой, квартал жилой застройки "Грушевый сад"
	0,25

	26
	03 255 802 ОП МП 026
	с. Агой, квартал жилой застройки "Родник"
	0,1

	27
	03 255 802 ОП МП 027
	с. Агой, пер. Магнолий
	0,15

	28
	03 255 802 ОП МП 028
	с. Агой, пер. Радужный
	0,12

	29
	03 255 802 ОП МП 029
	с. Агой, подъезд к воинской части
	0,92

	30
	03 255 802 ОП МП 030
	с. Агой, подъезд к пляжу в районе гостиницы "Маритель"
	0,3

	31
	03 255 802 ОП МП 031
	с. Агой, подъезд к пляжу в районе гостиницы "Пилот"
	0,5

	32
	03 255 802 ОП МП 032
	с. Агой, ул. Виноградная
	0,25

	33
	03 255 802 ОП МП 033
	с. Агой, ул. Высокая
	0,5

	34
	03 255 802 ОП МП 034
	с. Агой, ул. Горная
	0,3

	35
	03 255 802 ОП МП 035
	с. Агой, ул. Каштановая
	0,5

	1
	2
	3
	4

	36
	03 255 802 ОП МП 036
	с. Агой, ул. Конечная
	0,37

	37
	03 255 802 ОП МП 037
	с. Агой, ул. Лесная
	0,1

	38
	03 255 802 ОП МП 038
	с. Агой, ул. Магнолий
	0,38

	39
	03 255 802 ОП МП 039
	с. Агой, ул. Озерная
	0,4

	40
	03 255 802 ОП МП 040
	с. Агой, ул. Подгорная
	0,1

	41
	03 255 802 ОП МП 041
	с. Агой, ул. Радужная
	0,25

	42
	03 255 802 ОП МП 042
	с. Агой, ул. Родниковая
	0,25

	43
	03 255 802 ОП МП 043
	с. Агой, ул. Роз
	0,3

	44
	03 255 802 ОП МП 044
	с. Агой, ул. Садовая
	0,25

	45
	03 255 802 ОП МП 045
	с. Агой, ул. Светлая
	0,3

	46
	03 255 802 ОП МП 046
	с. Агой, ул. Солнечная
	0,1

	47
	03 255 802 ОП МП 047
	с. Агой, ул. Тепличная
	0,3

	48
	03 255 802 ОП МП 048
	с. Агой, ул. Центральная
	0,5

	49
	03 255 802 ОП МП 049
	с. Агой, ул. Яблоневая
	0,1

	50
	03 255 802 ОП МП 050
	с. Агой, ул. Школьная
	1,1

	51
	03 255 802 ОП МП 051
	с. Небуг, дорога к водозабору
	0,05

	52
	03 255 802 ОП МП 052
	с. Небуг, квартал жилой застройки "Спортивный"
	0,3

	53
	03 255 802 ОП МП 053
	с. Небуг, квартал жилой застройки Солнечный
	0,08

	54
	03 255 802 ОП МП 054
	с. Небуг, пер. Фонтанный
	0,2

	55
	03 255 802 ОП МП 055
	с. Небуг, подъезд к магазину "Магнит"
	0,1

	56
	03 255 802 ОП МП 056
	с. Небуг, подъезд к селу Небуг
	0,55

	57
	03 255 802 ОП МП 057
	с. Небуг, подъезд к филиалу ОАО "Сбербанк России" от ул. Газовиков
	0,05

	58
	03 255 802 ОП МП 058
	с. Небуг, подъезд к храму
	0,25

	59
	03 255 802 ОП МП 059
	с. Небуг, ул. Весенняя
	0,8

	1
	2
	3
	4

	60
	03 255 802 ОП МП 060
	с. Небуг, ул. Газовиков
	0,74

	61
	03 255 802 ОП МП 061
	с. Небуг, ул. Луговая
	0,15

	62
	03 255 802 ОП МП 062
	с. Небуг, ул. Набережная
	1,7

	63
	03 255 802 ОП МП 063
	с. Небуг, ул. Новороссийское шоссе
	0,4

	64
	03 255 802 ОП МП 064
	с. Небуг, ул. Приморская
	0,65

	65
	03 255 802 ОП МП 065
	с. Небуг, ул. Родниковая
	0,25

	66
	03 255 802 ОП МП 066
	с. Небуг, ул. Садовая
	0,4

	67
	03 255 802 ОП МП 067
	с. Небуг, ул. СМУ-4
	1

	68
	03 255 802 ОП МП 068
	с. Небуг, ул. Совхозная
	1,33

	69
	03 255 802 ОП МП 069
	с. Небуг, ул. Тюменская
	0,25

	70
	03 255 802 ОП МП 070
	с. Небуг, ул. Центральная
	2,2

	71
	03 255 802 ОП МП 071
	с. Небуг, ул. Черноморская
	0,25

	Итого:
	37,18

	Заместитель главы администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

	Е.М. Балантаева